
Министерство образования Кировской области 
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья игт Кумены» 

На основании Положения о комиссии по распределению 

стимулирующий выплат сотрудникам КОГОБУ ШИОВЗ пгт Кумены, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать состав комиссии по распределению стимулирующих выплат 

сотрудникам КОГОБУ ШИОВЗ пгт Кумены на 2021-2022 учебный год в 

количестве 5 (пяти) человек в следующем составе: 

Шемякина С.В., учитель: председатель комиссии; 

Шаляпина Т.А., воспитатель; секретарь комиссии; 

Панкратова А.А., директор; член комиссии; 

Шилохвостова Т.Н., учитель, председатель профкбма; член комиссии; 

1 елицина Н.А., воспитатель, член комиссии. 

ПРИКАЗ 

о т д Р - Р / . М У 

пгт Кумены 

С-5 комиссии по распределению стимулирующих выплат 


		2021-09-05T16:04:29+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ КУМЕНЫ"




